
午前 午後 午前 午後

4/1 日 ○ ○ ○ ○

4/2 月

4/3 火

4/4 水

4/5 木

4/6 金

4/7 土 ○ ○ ○ ○

4/8 日 ○ ○ ○ ○

4/9 月

4/10 火

4/11 水

4/12 木

4/13 金

4/14 土 ○ ○ ○ ○

4/15 日 ○ ○ ○ ○

4/16 月

4/18 水 × × ○ ○

4/19 木

4/20 金

4/21 土 「鯉のぼり」掲揚スタート 児童会館の駐車場に掲揚します★ ○ ○ ○ ○

4/22 日 15:00～16:00 パソコンフリータイピング 第2クラブ室 ブラインドタッチの練習、ゲームなど ○ ○ ○ ○

4/23 月

4/24 火

4/25 水

4/26 木

4/27 金

4/28 土 ○ ○ ○ ○

4/29 日 ○ ○ ○ ○

4/30 月 ○ ○ ○ ○

米沢市児童会館 ４月予定表

日付 曜日 時　間 催　し　物 場　所 内　容
ﾌﾟﾗﾈﾀﾘｳﾑ

投映
ホール
使用

休　館　日

4/17 火

「合唱クラブ」受付開始…歌の大好きな仲間と一緒に歌いませんか？　受付期間【4/17～5/6まで】

「親子星空探検“春”」受付開始…親子で春の星空を探検しよう！　受付期間【4/17～5/6まで】

「めざせ！天文博士」受付開始…金環日食について、宇宙食を体験しよう！　受付期間【4/17～5/6まで】

「キッズパソコン～はじめてのパソコン～」受付開始…パソコンに挑戦しよう！　受付期間【4/18～5/16まで】

★平成２４年度スタート★

休　館　日

休　館　日

休　館　日

「卓球教室」受付開始…楽しく元気に卓球にチャレンジ！初心者大歓迎！　受付期間【4/17～5/6まで】

× × ○ ○


